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Valmistelija Yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilä ja kehitysjohtaja Pasi Pitkänen 

 Raahen seudulla on tunnistettu aiempien hankkeiden kokemusten 
pohjalta tarve kehittää kokonaisvaltaista ja aktiivista invest in -toimintaa 
investointien saamisen vauhdittamiseksi ja toiminnan kokonaan uudelle 
tasolle nostamiseksi. Keskeisenä osa-alueena on alueellisten vahvuuksien 
(osaaminen ja teknologiat, yritysklusterit, perinteet, tki-toiminta, koulutus 
jne.) tunnistaminen sekä olemassa olevien resurssien (kiinteistöt, 
teollisuusalueet, valmiit keskittymät, infra jne.) tarkasteleminen ja niiden 
tarjoamien mahdollisuuksien validointi, konseptointi ja tuotteistus. 

 Aktiivinen invest in -toiminta nx100 -hankkeessa tunnistetaan alueelle 
soveltuvia eri toimialojen liiketoimintaklustereita ja niiden osia, haetaan 
tietoja ja kontakteja kansallisista ja kansainvälisistä kohteista sekä 
klustereiden rakentamisen ja rakentumisen keskittymistä. Lisäksi 
selvitetään liiketoimintaklusterien arvoketjuun kuuluvien avaintoimijoiden 
ja vastuutahojen rooleja sekä sitä, missä vaiheessa millaistakin toimijaa 
kannattaa lähteä tavoittelemaan. Näin muodostetaan ja rakennetaan 
alueellinen kokonaiskuva ja strategiaperusteinen toimintamalli sekä 
luodaan selkeät askelmerkit valittujen klusterien rakentumiseen liittyvien 
investointien ja liiketoiminnan käynnistymiselle Raahen seutukunnassa. 

 Hankkeessa termi teollisuuspuisto ymmärretään alueellisena eri kokoisten 
ja erilaisten teollisuusalueiden ja teollisuuskiinteistöjen muodostamana 
kokonaisuutena. Teknologioiden osalta ollaan avoimia kaikille uusille ja 
nouseville teknologioille sekä aloille, joiden soveltuvuutta tarkastellaan 
alueen tarjoamien mahdollisuuksien ja resurssien näkökulmasta. Myös 
klusterien osalta ollaan avoimia laajasti eri toimialojen tarjoamille 
mahdollisuuksille. 

 Hankkeessa tehdään aktiivista invest in -jalkatyötä eli osallistutaan eri 
foorumeihin niin koti- kuin ulkomailla. Hankkeessa myös kontaktoidaan 
potentiaalisia alueelle sijoittujia eli yrityksiä, investoreita ja muita keskeisiä 
toimijoita.  

 Aktiivinen invest in -toiminta nx100 -hanke vastaa usealla tavalla alueen 
kehittämistarpeisiin ja elinkeinorakenteen monipuolistamiseen. Näitä 
tarpeita ja elementtejä ovat: teollisuuspuistomallin ja teollisten 



keskittymien kehittäminen, innovaatioiden ja uusien teknologioiden 
hyödyntämisen tukeminen, puhdas siirtymä, klusterimallin soveltaminen, 
kilpailukyvyn kasvattaminen, murros- ja kaksikäyttöteknologioiden 
hyödyntäminen, rahoitusympäristön kehittäminen, kiertolouden 
mahdollisuuksien hyödyntäminen sekä osaavan työvoiman saatavuuden 
parantaminen. 

 Aktiivinen invest in -toiminta nx100 -hankkeen toteuttajana ja 
hallinnoijana toimii Raahen seudun kehitys. Rahoitusta (EAKR) haetaan 
Pohjois-Pohjanmaan liitolta. Hankkeen kokonaisbudjetti on 450 859 € ja 
suunniteltu toteutusaika 1.10.2025 - 31.12.2027. Raahen seudun 
kehityksen kuntarahoitusosuus kokonaisbudjetista on maksimissaan 90 
173€ (20% nettokustannuksista) jakaantuen tuleville vuosille seuraavasti: 
2025: 9 878 €, 2026: 39 935 € ja 2027: 40 360 €. Rahoitusosuuteen on 
varattu määrärahat talousarvioon Raahen seudun kehityksen 
projektibudjetissa KP 1390. 

 Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi ja vaikutukset ovat 
positiivisia. Hanke edesauttaa uusien investointien, yritystoiminnan ja 
työpaikkojen luomisessa. Vaikutukset konkretisoituvat erityisesti 
keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. 

Esittelijä Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys  Kehittämislautakunta: 
 
Hyväksyy hankkeen Raahen seudun kehitystä koskevan 
kuntarahoitusosuuden. 
 
Valtuuttaa Raahen seudun kehityksen tekemään hankkeen edellyttämät 
yhteistyösopimukset muiden osapuolten kanssa. 
 
Merkitsee tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen seudun kehityksen 
projektibudjetista KP 1390. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa 
kokouksessa. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että seutukunnalliset edustajat Antti Tornberg, 
Paula Anttila ja Helena Klaavo sekä matkailupäällikkö Terhi Eteläinen 
poistuivat kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17.38. 
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että asian käsittelyn jälkeen pidettiin lyhyt 
jaloittelutauko 17.38-17.51. 


